eiows OmoTe Ta bawoueva ÖLeBaNe "vouw Xpo, von YAUKV,VvOu@ TLIKPOV", 

ein@v "Eren Ö Aroua Kal kevov”, Erroimoe rüs alodnoeıs Aeyovoas Tpos 
yv Ödıavorav olTws' "Taxawa bpyv. rap huewv Aaßovoa Tas NioTeis 
nueas karaßameıs; TToud To TO kardpAnua”. Öeov oVv karayvavaı 
ToV Aoyov Ts AmıoTias, 0s olTws &oriv uoyÖnpös, weh 6 mıdavararos 
aurov uayeraı Tois bawouevoıs, ab @v Np&aro, TO Evavriov epryaleode: 
TOV &S Ylyverau uev OK Eyovrav Aöyyov, @s 6 Aöryos de BovAera un Yı- 
Yvouev@v KaTEYVOKATE‘ Euol Ö AUTO TOLOVTO EXeyyos elvaı Öorel ueyLoTos 

solımmodo: quod sane euidenter concessum habemus. Tu wuero, qui 

causas curiose inquiris, debes et illud quomodo docere. Sed contra 

quam deceat, procedere wideris, nec secus facere, ac Üli, quoniam, quo- 

modo uideatur, ignorant, nequaquam uidere fatentur: et, quia etiam, quo- 

nam pacto generentur, quae generantur, et corrumpuntur, quae corrum- 

puntur et moueantur, quae mouentur, ignorant, iccirco nec gemerationem 

nec corruplionem nec motum relinguunt. At, quod maxima uniuersae ratio- 

nis uituperatio sit, aduersus euidentia pugnare, quis est, qui nesciat? Nam, 

qui incipere non potest sine euidentia, quomodo is fidelis sit, cum aduersus 

"id, a quo principia sumpsit, sit audax? Hoc etiam cum widisset Demo- 

critus, quando apparentia wituperabat, ubi diwisset, Lege color, lege dulce, 

lege amarum: vera autem (hoc est Eren) atomus, et vacuum: finzit 

sensus aduersus cogitationem in hune modum loqui. Misera mens, quae 

cum a nobis fidem assumpseris, nos deücis. At cum nos deiteis, tu ipsa 

cadis. Cum igitur deceret rationem infidelitate condemnare, nimirum, quae 

adeo praua sit, ut etiam, quae inter ipsas est probabilissima, cum appa- 

rentibus a quibus incepit, pugnet, wos contrarium agitis: quippe ea 

damnatis, quae rationem quidem habent, ut sciant, sed ut ratio vult, non 

sciunt. Mihi uero hoc ipsum masxima rationis redargutio esse widetur. (Quis 

5.6 Man erwartet kai kıveiraı Ta kıvovueva 9 öWwacdar: verb. S IO karavrs: 

verb. S 10 Anuorpıros] vergl. Naworp, Forsch. S. 192 15 ovros: verb. S 16 epya- 

Ceodaı: verb. S 17 yiyveadar: verb. S ı3 Vielleicht kareyvorores? auto 
. . 1 . Dan an > ro:ovro: vielleicht auto Tovro: 

fol. 1217 
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ToD Aoyov‘ TIs Yap Av Erı vovv Eywv TIOTEVGELEV AUTO Tepi T@V 
aönAwv, 6s oVTws Eori moyOnpos, Gore Tols Evapyeoıv Evavria TI- 

derduatn (nk ) moMGv Yap Erı Öeovrar oi Eumeipikot mpos 6 
BovAovraı, Kav TOVT avrols Fvyxwpyowuev. ei yap um loa Öeigayı 
TU Aeımöueva ToIs Trpoeıpnuevos ATOMoISs, oVdev 0OVO Ekeivav OdbeXos 
elval uoı BovAonaı. oV uev oVv ed old örı redavuaras ob ua Aa 
nuov, aANa Tns T@v Eumeipıkov eumdeias, ei Toodde Kal Emil TOCoLOde